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UCHWAŁA Nr XVIII/ll0I2020

Rady Gminy Słupia Konecka
z dnia 19 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 12 marca 2019 r.
w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fIzycznych w
drodze inlmsa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o
podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art.
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
888 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 S 4, art. 47 S 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje:

~ 1. W załączniku Nr I do Uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 12 marca 2019
r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w
drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów:

a) wiersz 2 w wykazie inkasentów oraz stawek wynagrodzenia prowizyjnego w
poszczególnych sołectwach dla inkasentów - sołtysów otrzymuje brzmienie:

,,2. Maria Mlynarska Mnin 10% "

~ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 12 marca 2019 r.
w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w
drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów pozostają
bez zmian.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.
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UZASADNIENIE

W związku z wyborem w wyborach uzupełniających Pani Marii Młynarskiej na Sohysa Sołectwa
Mnin, należy dokonać zmian porządkujących zapisy w załączniku do Uchwały Nr V/37/2019 Rady
Gminy Słupia z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia
wynagrodzenia dla inkasentów.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszejuchwałyjest konieczne i uzasadnione.
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